

Technik technologii drewna

Opis zawodu	Kwalifikacje w zawodzie	Nauczane przedmioty w kształceniu zawodowym teoretycznym
<p>Technik technologii drewna przygotowuje dokumentację techniczną w zakresie przebiegu procesów technologicznych oraz kierowania i nadzorowania produkcji związanej z przerobem drewna i materiałów drewnopochodnych. Ustala harmonogram prac w działach produkcyjnych i opracowuje schematy procesów technologicznych nowych wyrobów. Kontroluje wykonywanie analiz laboratoryjnych surowców i materiałów drzewnych. Nadzoruje przygotowanie do pracy, ustawienia i poprawność obsługi typowych obrabiarek, linii obróbczych i produkcyjnych oraz kontrolowanie jakości i parametrów procesu produkcyjnego w przemyśle drzewnym. Kontroluje jakość obróbki skrawaniem, obróbki wykończeniowej oraz montaż, pakowanie i ekspedycję. Dokonuje kalkulacji cenowej dla określonych wyrobów gotowych.</p>	<p>DRM.04. Wytwarzanie wyrobów z drewna i materiałów drewnopochodnych.</p> <p>DRM.08. Organizacja i prowadzenie procesów przetwarzania drewna i materiałów drewnopochodnych.</p>	<p>Technologia i materiałoznawstwo Rysunek zawodowy Obrabiarki i urządzenia Procesy technologiczne i organizacja produkcji Dokumentacja techniczna Podstawy działalności gospodarczej Język obcy zawodowy Etyka zawodowa</p>
Nauczane przedmioty w kształceniu zawodowym praktycznym	Programy komputerowe	Kariera zawodowa
<p>Obróbka ręczna Obróbka maszynowa i łączenie Obróbka wykończeniowa i renowacja Obróbka skrawaniem i CNC Badania laboratoryjne Monitorowanie procesów produkcji Praktyka zawodowa</p>	<p><u>AutoCAD</u> – wykorzystywany przez uczniów na przedmiotach związanych z obróbką maszynową i łączeniem oraz obróbką skrawaniem, i CNC do dwuwymiarowego (2D), i trójwymiarowego (3D) komputerowego wspomaganie projektowania mebli.</p>	<p>Po ukończeniu szkoły i potwierdzeniu obu kwalifikacji otrzymasz dyplom technika technologii drewna (Europass w języku angielskim), a po zdaniu egzaminu maturalnego możesz kontynuować naukę na wyższych uczelniach.</p> <p>Jako Absolwent możesz również znaleźć pracę w:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zakładach przemysłu drzewnego i meblarskiego, drzewnego tartaczego, - firmach produkujących stolarkę budowlaną, opakowania drewniane, galanterię drzewną, - ośrodkach projektowania wyrobów z drewna i tworzyw drzewnych, - zakładach produkcji domów z drewna, - zakładach tapicerskich, zakładach renowacji mebli, - hurtowniach i sklepach. <p>Możesz również rozpocząć własną działalność gospodarczą.</p>